
Podstawy psychologii (w/ćw.) 
dr Andrzej Dakowicz

35B

Umysł i artefakty (w/ćw.) 
dr hab.  Robert Poczobut, prof. UwB

Język i ideologia (ćw.) 
dr Marcin Pańków

15/15 terminy: 
21.03/4.04/16.05/30.05/6.06/13.06

36 Online co 2 tyg. od godziny 16.00

Filozofia społeczna II (w/ćw.) 
dr hab. Bartosz Kuźniarz

31 36

Technologie informacyjne w 
humanistyce (ćw.) 

dr Roman Matuszewski

28

36

WF
Psychologia filozoficzna (ćw.) 
dr hab. Tomasz Olchanowski

17:00  - 18:30

Ul. Świerkowa 35B 31

j. angielski (ćw.) 
mgr Joanna Waluk

co 2 tyg.
36 31

Filozofia polityczna (w/ćw.) 
prof. dr hab. Piotr Nowak

Język i ideologia (ćw.) 
dr Marcin Pańków

terminy: 27.04/4.05/25.05/8.06/22.06

Online 38 (co 2 tyg.)

Filozofia nowożytna (w) 
dr Marcin Pańków

Etyka i polityka (w/ćw.) 
prof. dr hab. Piotr Nowak

128A Online

Filozofia nowożytna (ćw.) 
dr Marcin Pańków

Łacina (ćw.) 
mgr Alina Pawłowska

Teorie racjonalości (k) 
dr Krystyna Bielecka

128A Online Online

Łacina (ćw.) 
mgr Alina Pawłowska

128A Online

Epistemologia (w/ćw.) 
dr Maja Białek

Bioetyka (ćw.) 
dr Monika Rogowska-Stangret

Seminarium magisterskie (s) 
prof. dr hab. Wioletta Małgorzata 

Kowalska

31 online
Klasyczne teorie moralne (w) 

prof. dr hab. Wioletta Małgorzata 
Kowalska

Translatorium (ćw.) 
dr hab. Jacek Sieradzan

od II poł. Sem.
online online

Etyka i prawo (w) 
dr Marta Andruszkiewicz

Teorie feminizmu (ćw.) 
dr Monika Rogowska-Stangret

Filozoficzno-religijne idee Wschodu 
(w/ćw.) 

dr hab. Jacek Sieradzan

Ochrona własności intelektualnej (w) 
dr Magdalena Rutkowsa-Sowa

31 38 online

Etyka i prawo (w) 
dr Marta Andruszkiewicz

Ochrona własności intelektualnej (w) 
dr Magdalena Rutkowsa-Sowa

31

Argumentacja i retoryka (ćw.) 
dr Maja Białek

Online 128B

Klasyczne teorie moralne (ćw.) 
dr Monika Rogowska-Stangret

od II poł sem.

38 Online

Filozofia I

logika filozoficzna (ćw.) 
mgr Arkadiusz Wójcik

Filozofia II

Filozofia kultury (w/ćw.) 
dr hab. Sławomir Raube

Warsztaty ze specjalistycznego 
języka obcego 1 (ćw.) 
dr Joanna Smakulska

35B

Warsztaty pisarskie I i II (ćw.) 
dr Marcin Pańków

Teorie racjonalości (k) 
mgr Karol Polecki

128A

Utopie i antyutopie a totalitaryzm (f) 
dr Karol Kuźmicz

35B

w/ćw. 15/15
38

15:30
17:00

09:40

Seminarium licencjackie (s) 
dr Marcin Pańków

19:00
20:30

Online

Wprowadzenie do terapii filozoficznej 
(ćw.) 

dr hab. Tomasz Olchanowski

online

j. angielski (ćw.) 
mgr Julia Żylińska

13:45
15:15

17:15
18:45

19:00
20:30

13:45
15:15

online (31)

13:45
15:15

Lektury filozoficzne (ćw.) 
dr hab. Bartosz Kuźniarz

Etyka i sztuczna inteligencja (ćw.) 
dr Rafał Rejmaniak

128A

Filozofia religii (w/ćw.) 
dr hab. Jacek Sieradzan

13:45
15:15

15:30
17:00

17:15

19:00
20:30

15:30
17:00

P
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09:40

Budda i Jezus (f) 
dr hab. Jacek Sieradzan

C
 z

 w
 a

 r
 t

 e
 k

FiE I FiE II (online) FiE III

17:15
18:45

Estetyka (ćw.) 
dr Mirosław Miniszewski

13:45
15:15

Translatorium (ćw.) 
dr Monika Rogowska-Stangret

38

31

17:15
18:45

17:15
18:45

Etyki zawodowe (ćw.) 
dr Joanna Smakulska

19:00

15:30
17:00

15:30
17:00

Ś
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